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TexHu4yeckune gaHHble

O6wume naHHbIe
DyHKLMA NepeKsIioYaloLLMX 351EMEHTOB
MHTepBan nepeknoyeHnit Sh
MoHTax
BbixogHasa NnonApHOCTbL
[apaHTMpoBaHHbIN MHTEpBan
nepeKnioYeHni Sa
KoathhuLMEHT BOCCTAHOBMEHNA Iy
KoathduLmMeHT BocCTaHOBNEHNA fey,

KoadhchpunumeHT BOCCTAHOBNEHUA I 4301
MapameTpbi

Pab6ouee HanpAxeHne Ug

YacToTa nepekntoyeHuit f

MmcTepesuc H

3awmTa ot Henpasmanoﬁ NONAPHOCTU
NnoAKMNK4YeHnA

3awmra oT KOPOTKOro 3amblKaHWA
Manexve HanpsaxeHuA Uy
Pa6ouunin Tok I
Tok xonocToro xoga lo

MapameTpbl hyHKLMOHaNbHOWM

6e3sonacHocTH
MTTFq4
Cpok ncnons3osaHna (Tyy)

CTeneHb ANarHoCTUHECKOro MOKPbITUA
(DC)

OKpy>xaiowume ycnoBua
Okpy>KatoLian Temnepartypa
TemnepaTypa xpaHeHusa

MexaHu4yeckue gaHHble
Twn noakn4yeHnAa
MaTepuan kopnyca
ToleeBan NOBEPXHOCTb
Tvn 3awmTsl

CooTBeTcTBUE CTaHAApTam U

AVpeKTUBaM
CooTBeTCcTBME CTaHAapTam

CraHgapTbl

JInueHsnm u ceptudmkarbl
PaspeLuenne no Hopmam UL
Paspewenne CSA

Copyright Pepperl+Fuchs

Tun PNPHopmanbHO-pasoMKHYTbIl KOHTaKT
2 MM
MOHTaX 3anoasmuo

nocT. TOK
0..1,62 Mm
0,23

0,21

0,7
10...60B
0...3000 'y

1...15 06b4HO. 3 %
3almTa OT HenpaBuUIbHOW NONAPHOCTY NOAKIIOYEHUA

TaKTUpYoLLWIA
<3B

0 ...200 MA
<11 MA

1590 a
20a
0%

-25...70 °C (-13 ... 158 °F)
-40 ... 85 °C (-40 ... 185 °F)

LLiTekepHbI pasbem npubopa M8 x 1, 3-KOHTaKTHbI
BbicokokayecTBeHHaA cTanb 1.4305 / AISI 303

net

IP67

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose
cCSAus Listed, General Purpose

USA: +1 330 486 0001
fa-info @ us.pepperl-fuchs.com

Pepperl+Fuchs Group
www.pepperl-fuchs.com

Germany: +49 621 776-4411
fa-info @ pepperl-fuchs.com

Singapore: +65 6779 9091
fa-info @sg.pepperl-fuchs.com
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SENSING YOUR NEEDS



